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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51313013I

2. Data e Regjistrimit 13/01/2015
3. Emri i Subjektit LEON Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi "Blu", Pallati "Blu" 
Nr.11, Kati 1 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit dhe transportit. Ndertimi i objekteve 
elektro-energjitike. Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Ne fushen e drejtimit dhe organizimit te ngjarjeve, takimeve, 
konventave te karakterit kulturor, te karakterit shkencor, 
shoqeror, ceremonial, koncerte, manifestime, per ngjarje 
sportive dhe jo sportive, spektakle dhe teatro ne favor te 
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subjekteve publike dhe private. Ne fushen e sherbimeve te 
kateringut,vidio regjistrime dhe te gjitha veprimtarite qe 
nderlidhen me to. Ne fushen e dhenies me qera te 
ambienteve ku zhvillohen ngjarjet kulturore sportive dhe 
josportive, dhenies me qera te mjeteve te punes qe 
nderlidhen me objektin e shoqerise. Importim, eksportim i 
produkteve te kancelarise. Tregti me shumice dhe pakice i 
produkteve kancelarie. Marrja pjese ne tendera dhe ankande 
si dhe kryerja e sherbimeve qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. Importim, eksportim i produkteve te 
ndryshme. Tregti me shumice dhe pakice i produkteve te 
ndryshme. Tregtim i materialeve te ndryshme me shumice 
dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Tregtim i mallrave te ndryshem me 
shumice dhe pakice, si kancelari, tonera, leter, lodra, 
aksesore te ndryshem, eksportin dhe importin e tyre ne 
perputhje me ligjin dhe me formen e shoqerise, tregtim te 
prodhimeve te ndryshme ushqimore ose jo, me shumice dhe 
pakice eksportin dhe importin e tyre. Shoqeria mund te 
kryeje ne permbushje te qellimeve te saj cdo lloj operacioni 
tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, dhe ti hipotekoje keto ne emrin e saj. Tregtim, 
importim dhe eksportim te lendcve amballazhuese dhe 
prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice dhe 
pakice. Kontraktim, marrja apo dhenie ne lidhje me fushen e 
veprimtarise se saj te cdo lloj kreditimi me afat te shkurter te, 
te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme apo te jashtme, 
te mundesoje kredi mallrash, pengjesh, importimi dhe 
eksportimi.Te perfitoje, transferoje, te marre me qira, te bleje 
dhe te shese, si dhe te kontraktoje te drejten e markes , 
patentes, licenses dhe te drejta te tjera qe jane te ngjashme 
me keto. Tregetim me shumice e pakice, import dhe eksport i 
te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji, brenda dhe 
jashte vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. 
Aktivitete te keshillave per afarizmin dhe 
menaxhimin.Prodhim, amballazhim dhe shitje e produkteve 
ushqimore me shumice dhe pakice. •Furre buke pasticeri, 
prodhime dhe tregtim me shumice dhe pakice te embelsirave 
dhe brumrave , import dhe eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimor, bar, kafe , restorant. • Prodhim, tregtim , etiketim , 
amballazhim dhe shitje e produkteve ushqimore me shumice 
dhe pakice.
Endri Lumshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2018                Deri: 03/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarkNika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.650.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElonaNdrecaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.350.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus, 
Ndertese ne zonen kadastrale Nr.8632, numer pasurie 5/75, 
kati I-re. Tirane Kamez  KAMEZ Automjet me Leje 
Qarkullimi Nr.TRDB0218313 , Targa AA412FP, Tipi FORD 
TRANZIT ATP e Vitit të Prodhimit 2003 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEON Group
E-Mail: nikaelona@gmail.com  
Telefon: 0694010888 marknika@hotmail.com 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-789376-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790693-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.07.2016, per ndryshimin e numrit 
te kontaktit dhe deklarimin e adreses te postes elektronike. Saktesim i Kodit NVE.
Telefon ishte            ("0689035020")          u be            ("0694010888")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FA461C-778B-4AC7-A4B6-3BA77311E7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABC643C-113B-474C-A712-688BED22408A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C21439C-B46C-4233-8FC0-8AE8E0B95735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CB3C6B-FEB7-471B-9DC4-F34BB66210FE
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("nikaelona@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821264-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.07.2016, ku eshte vendosur largimi nga detyra e administratorit te zj.Elona Ndrecaj dhe 
caktimi si administrator i ri i z.Elidon Nika per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elidon Nika")                      Nga data "11/07/2016             
Ne daten "11/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Elona Ndrecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829234-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290280-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.05.2017, ku 
eshte vendosur largimi i administratorit z.Elidon Nika dhe caktimi i administratorit te ri 
zj.Elona Ndrecaj per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Ndrecaj")                      Nga data 
"17/05/2017             Ne daten "17/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Elidon Nika")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1A7B4B-2875-49C2-8786-0F94A19A132E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1A7B4B-2875-49C2-8786-0F94A19A132E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD0855E-9F9F-4B74-B0F9-0FA552AA8153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5056DA36-75E6-4D70-A970-60111C31354F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EE9819-457C-4E9C-B739-D4FC113DF4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EE9819-457C-4E9C-B739-D4FC113DF4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693510E2-2E14-428D-A429-17931E3B02CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D64338-FBE4-4E5A-8790-D1789562B9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AF162C-1816-4A68-B953-3C6DDB8E4C3D
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345266-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.06.2017, ku eshte vendosur kalimi i 34% te kuotave te shoqerise "BIGALB GROUP" 
sh.p.k ne favor te zj.Elona Ndrecaj. Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.1404 
Rep. Nr.191/1 Kol., date 21.06.2017, per kalimin e 34% ne favor te z.Elona 
Ndrecaj.Depozitim i vendimit te shoqerise "Bigalb Group" sh.p.k date 20.06.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.666.666,67"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Ndrecaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.650.000,00")            u be              ("3.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Ndrecaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("67,33")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("BIGALB GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382354-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("BIG KAMZA")          u be            ("LEON Group")         
Emri Tregtar ishte            ("BIG KAMZA ")          u be            ("LEON Group")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402708-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AF162C-1816-4A68-B953-3C6DDB8E4C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537867E1-B026-45F6-888F-554308DA0D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31383D29-688D-4D12-A281-7FA469CD1BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97135B9-BEE1-4B1D-85BE-4B43BFC2C4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F3DFF1-0BBC-4F5C-B954-5BF8A86AC69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F3DFF1-0BBC-4F5C-B954-5BF8A86AC69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D48C041-0C81-4774-BD08-E1C8255E8EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC00E3D-5923-4B70-868D-65B10EBD2FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56FE4B7-6BC3-4C49-8A97-6943AF065687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56FE4B7-6BC3-4C49-8A97-6943AF065687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8C7ACF-562E-439A-AD2B-A42D3601E218
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706112-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.13.03.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Kosova, Lagjja Beslidhja, pallati 13-katesh, objekt i kesaj kontrate eshte ndertesa ne 
zonen kadastrale nr.8632, nr pasurie 4/171-n2, kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846580-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.07.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Lumshi")                      Nga data 
"03/07/2018             Ne daten "03/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Elona Ndrecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878896-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019733-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C358D0F3-1445-46DA-B426-5A9A2E2EC59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE7C210-16D7-47D7-AC5B-8EC34612C5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF221144-8D3B-461B-BEB4-9584E9911AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FD9652-E441-4479-83FB-A68A6AE0C058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6A66B6-CA28-4FE2-855E-578BF2752C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A76365-489B-4F08-AE93-B66894937CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A76365-489B-4F08-AE93-B66894937CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278E9834-672C-4C53-B718-F6717819D5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323D501A-7DE8-4463-834C-2CB246F4DCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFA33BA-AFFB-4D91-A90B-2F17E25D4127
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23.11.2018 per miratimin e hapjes dhe mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus, Ndertese ne zonen kadastrale Nr.8632, numer 
pasurie 5/75, kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Kosova, Lagjja Beslidhja, pallati 13-katesh, objekt i kesaj kontrate eshte ndertesa ne zonen 
kadastrale nr.8632, nr pasurie 4/171-n2, kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155968-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.04.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. ")          
u be            ("Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, 
montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
transportit. Ndertimi i objekteve elektro-energjitike. Prodhimi dhe shitja e energjise 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFCF103-4C17-426F-879D-40B87271AF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A8D746-6249-4E8B-B38F-6026A44DCA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110BF84E-03AF-4802-B3BA-64106DD28623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5886DDF0-9312-48C2-95FE-618DDE22DA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5886DDF0-9312-48C2-95FE-618DDE22DA11
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277979-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Leon Group Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Leon Group Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Leon Group Vendim 2018.pdf
Leon group Shenime shpjeguese 2018.pdf

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340223-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë18.09.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe transportit. Ndertimi i objekteve elektro-energjitike. 
Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike.")          u be            ("Import - eksport, 
tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: 
Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta - perime. 
Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe transportit. Ndertimi i objekteve 
elektro-energjitike. Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike. Ne fushen e drejtimit 
dhe organizimit te ngjarjeve, takimeve, konventave te karakterit kulturor, te 
karakterit shkencor, shoqeror, ceremonial, koncerte, manifestime, per ngjarje 
sportive dhe jo sportive, spektakle dhe teatro ne favor te subjekteve publike dhe 
private. Ne fushen e sherbimeve te kateringut,vidio regjistrime dhe te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C32B5C6-B8B2-4B56-B00D-9F147A289904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82519971-ED63-4049-83C4-F5DA08BD036A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2DEC9D-B835-4E6B-B0D5-A417E36DD61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2DEC9D-B835-4E6B-B0D5-A417E36DD61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA6B2E7-AF83-4EDF-8A9F-C20166142A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D839325F-EE2B-46D1-B1B4-9DCE0C3C8376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558B69EF-BE0E-4178-A29C-71C1157AFF85
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veprimtarite qe nderlidhen me to. Ne fushen e dhenies me qera te ambienteve ku 
zhvillohen ngjarjet kulturore sportive dhe josportive, dhenies me qera te mjeteve te 
punes qe nderlidhen me objektin e shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414352-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.11.2019, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Nr.1, Rruga Kosova, pallati 13-katesh me nr.pasurie 4/171-N1, me nr 
dokumenti hipotekor 534.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418112-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.26.11.2019, për te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Kosova, pallati 13-katesh me nr.pasurie 4/171-N1, me nr dokumenti hipotekor 
534.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472592-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F809AC25-49A8-4BB2-A7CE-808CC9F1635F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6366654E-4E4A-41A4-9057-CB7F4781008E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6366654E-4E4A-41A4-9057-CB7F4781008E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6178FC92-A323-4CAA-BD50-F39AC18125C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC43C371-1E2E-46F7-8BB8-BDA108A296CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81060FB8-BC9F-4BD0-9D6F-EC8B1FDED6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921040FE-2078-4398-95F9-1CDF49374160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82E1388-1235-4AE0-8DF8-D829736B7CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4185098B-0948-462E-90F1-F470D0EF7B3C
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Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe transportit. Ndertimi i objekteve elektro-energjitike. 
Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike. Ne fushen e drejtimit dhe organizimit te 
ngjarjeve, takimeve, konventave te karakterit kulturor, te karakterit shkencor, shoqeror, 
ceremonial, koncerte, manifestime, per ngjarje sportive dhe jo sportive, spektakle dhe 
teatro ne favor te subjekteve publike dhe private. Ne fushen e sherbimeve te 
kateringut,vidio regjistrime dhe te gjitha veprimtarite qe nderlidhen me to. Ne fushen e 
dhenies me qera te ambienteve ku zhvillohen ngjarjet kulturore sportive dhe josportive, 
dhenies me qera te mjeteve te punes qe nderlidhen me objektin e shoqerise.")          u be            
("Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim 
fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, 
montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
transportit. Ndertimi i objekteve elektro-energjitike. Prodhimi dhe shitja e energjise 
elektrike. Ne fushen e drejtimit dhe organizimit te ngjarjeve, takimeve, konventave te 
karakterit kulturor, te karakterit shkencor, shoqeror, ceremonial, koncerte, 
manifestime, per ngjarje sportive dhe jo sportive, spektakle dhe teatro ne favor te 
subjekteve publike dhe private. Ne fushen e sherbimeve te kateringut,vidio 
regjistrime dhe te gjitha veprimtarite qe nderlidhen me to. Ne fushen e dhenies me 
qera te ambienteve ku zhvillohen ngjarjet kulturore sportive dhe josportive, dhenies 
me qera te mjeteve te punes qe nderlidhen me objektin e shoqerise. Importim, 
eksportim i produkteve te kancelarise. Tregti me shumice dhe pakice i produkteve 
kancelarie. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe 
kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Importim, eksportim i produkteve te 
ndryshme. Tregti me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme. Tregtim i 
materialeve te ndryshme me shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar. Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice dhe 
pakice, si kancelari, tonera, leter, lodra, aksesore te ndryshem, eksportin dhe 
importin e tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen e shoqerise, tregtim te 
prodhimeve te ndryshme ushqimore ose jo, me shumice dhe pakice eksportin dhe 
importin e tyre. Shoqeria mund te kryeje ne permbushje te qellimeve te saj cdo lloj 
operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe ti 
hipotekoje keto ne emrin e saj. Tregtim, importim dhe eksportim te lendcve 
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amballazhuese dhe prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice dhe 
pakice. Kontraktim, marrja apo dhenie ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj te 
cdo lloj kreditimi me afat te shkurter te, te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme 
apo te jashtme, te mundesoje kredi mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi.Te 
perfitoje, transferoje, te marre me qira, te bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje te 
drejten e markes , patentes, licenses dhe te drejta te tjera qe jane te ngjashme me 
keto. Tregetim me shumice e pakice, import dhe eksport i te gjitha llojeve te mallrave 
te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe te te 
treteve. Aktivitete te keshillave per afarizmin dhe menaxhimin.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485977-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Leon Group Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Leon Group Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM LEON GROUP.pdf
LEON GROUP SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496576-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
30.04.2020, në të cilin është vendosur shtimi i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe transportit. Ndertimi i objekteve elektro-energjitike. 
Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike. Ne fushen e drejtimit dhe organizimit te 
ngjarjeve, takimeve, konventave te karakterit kulturor, te karakterit shkencor, shoqeror, 
ceremonial, koncerte, manifestime, per ngjarje sportive dhe jo sportive, spektakle dhe 
teatro ne favor te subjekteve publike dhe private. Ne fushen e sherbimeve te 
kateringut,vidio regjistrime dhe te gjitha veprimtarite qe nderlidhen me to. Ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A9B650-4B6B-4C5E-B4BB-5022CF95C5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A1AFC6-170D-4EB8-8303-7FA1B9700F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5908EEA0-8D6E-4A85-BFB9-D1EA5E150BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5908EEA0-8D6E-4A85-BFB9-D1EA5E150BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C112F6-53CF-4D93-90A2-C7F862FD006E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6739E4B6-FC2E-4FC5-B80F-70420D243C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6293CCE-21A0-4014-B106-BC8B0492BC24
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dhenies me qera te ambienteve ku zhvillohen ngjarjet kulturore sportive dhe josportive, 
dhenies me qera te mjeteve te punes qe nderlidhen me objektin e shoqerise. Importim, 
eksportim i produkteve te kancelarise. Tregti me shumice dhe pakice i produkteve 
kancelarie. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Importim, eksportim i produkteve te ndryshme. 
Tregti me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme. Tregtim i materialeve te ndryshme 
me shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice, si kancelari, tonera, leter, lodra, 
aksesore te ndryshem, eksportin dhe importin e tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen 
e shoqerise, tregtim te prodhimeve te ndryshme ushqimore ose jo, me shumice dhe pakice 
eksportin dhe importin e tyre. Shoqeria mund te kryeje ne permbushje te qellimeve te saj 
cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe ti 
hipotekoje keto ne emrin e saj. Tregtim, importim dhe eksportim te lendcve amballazhuese 
dhe prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice dhe pakice. Kontraktim, marrja 
apo dhenie ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj te cdo lloj kreditimi me afat te 
shkurter te, te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme apo te jashtme, te mundesoje 
kredi mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi.Te perfitoje, transferoje, te marre me 
qira, te bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje te drejten e markes , patentes, licenses dhe 
te drejta te tjera qe jane te ngjashme me keto. Tregetim me shumice e pakice, import dhe 
eksport i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. Aktivitete te keshillave per afarizmin dhe 
menaxhimin.  ")          u be            ("Import - eksport, tregetimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, 
lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit dhe transportit. Ndertimi i objekteve elektro-energjitike. Prodhimi 
dhe shitja e energjise elektrike. Ne fushen e drejtimit dhe organizimit te ngjarjeve, 
takimeve, konventave te karakterit kulturor, te karakterit shkencor, shoqeror, 
ceremonial, koncerte, manifestime, per ngjarje sportive dhe jo sportive, spektakle 
dhe teatro ne favor te subjekteve publike dhe private. Ne fushen e sherbimeve te 
kateringut,vidio regjistrime dhe te gjitha veprimtarite qe nderlidhen me to. Ne fushen 
e dhenies me qera te ambienteve ku zhvillohen ngjarjet kulturore sportive dhe 
josportive, dhenies me qera te mjeteve te punes qe nderlidhen me objektin e 
shoqerise. Importim, eksportim i produkteve te kancelarise. Tregti me shumice dhe 
pakice i produkteve kancelarie. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja 
e sherbimeve qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Importim, eksportim i 
produkteve te ndryshme. Tregti me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme. 
Tregtim i materialeve te ndryshme me shumice dhe pakice ne format e parashikuara 
dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice 
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dhe pakice, si kancelari, tonera, leter, lodra, aksesore te ndryshem, eksportin dhe 
importin e tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen e shoqerise, tregtim te 
prodhimeve te ndryshme ushqimore ose jo, me shumice dhe pakice eksportin dhe 
importin e tyre. Shoqeria mund te kryeje ne permbushje te qellimeve te saj cdo lloj 
operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe ti 
hipotekoje keto ne emrin e saj. Tregtim, importim dhe eksportim te lendcve 
amballazhuese dhe prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice dhe 
pakice. Kontraktim, marrja apo dhenie ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj te 
cdo lloj kreditimi me afat te shkurter te, te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme 
apo te jashtme, te mundesoje kredi mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi.Te 
perfitoje, transferoje, te marre me qira, te bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje te 
drejten e markes , patentes, licenses dhe te drejta te tjera qe jane te ngjashme me 
keto. Tregetim me shumice e pakice, import dhe eksport i te gjitha llojeve te mallrave 
te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe te te 
treteve. Aktivitete te keshillave per afarizmin dhe menaxhimin.Prodhim, 
amballazhim dhe shitje e produkteve ushqimore me shumice dhe pakice.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538358-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 06.07.2020, ku eshte 
vendosur, hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit Nr. 4, date 06.07.2020, ku 
eshte vendosur, shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe transportit. Ndertimi i objekteve elektro-energjitike. 
Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike. Ne fushen e drejtimit dhe organizimit te 
ngjarjeve, takimeve, konventave te karakterit kulturor, te karakterit shkencor, shoqeror, 
ceremonial, koncerte, manifestime, per ngjarje sportive dhe jo sportive, spektakle dhe 
teatro ne favor te subjekteve publike dhe private. Ne fushen e sherbimeve te 
kateringut,vidio regjistrime dhe te gjitha veprimtarite qe nderlidhen me to. Ne fushen e 
dhenies me qera te ambienteve ku zhvillohen ngjarjet kulturore sportive dhe josportive, 
dhenies me qera te mjeteve te punes qe nderlidhen me objektin e shoqerise. Importim, 
eksportim i produkteve te kancelarise. Tregti me shumice dhe pakice i produkteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CD97B9-542A-45EF-B02D-BF99A144AAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CD97B9-542A-45EF-B02D-BF99A144AAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A0FD10-A8B9-48AE-B444-E49408EA798E
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kancelarie. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Importim, eksportim i produkteve te ndryshme. 
Tregti me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme. Tregtim i materialeve te ndryshme 
me shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice, si kancelari, tonera, leter, lodra, 
aksesore te ndryshem, eksportin dhe importin e tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen 
e shoqerise, tregtim te prodhimeve te ndryshme ushqimore ose jo, me shumice dhe pakice 
eksportin dhe importin e tyre. Shoqeria mund te kryeje ne permbushje te qellimeve te saj 
cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe ti 
hipotekoje keto ne emrin e saj. Tregtim, importim dhe eksportim te lendcve amballazhuese 
dhe prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice dhe pakice. Kontraktim, marrja 
apo dhenie ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj te cdo lloj kreditimi me afat te 
shkurter te, te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme apo te jashtme, te mundesoje 
kredi mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi.Te perfitoje, transferoje, te marre me 
qira, te bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje te drejten e markes , patentes, licenses dhe 
te drejta te tjera qe jane te ngjashme me keto. Tregetim me shumice e pakice, import dhe 
eksport i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. Aktivitete te keshillave per afarizmin dhe 
menaxhimin.Prodhim, amballazhim dhe shitje e produkteve ushqimore me shumice dhe 
pakice.  ")          u be            ("Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. 
Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike . Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, 
montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
transportit. Ndertimi i objekteve elektro-energjitike. Prodhimi dhe shitja e energjise 
elektrike. Ne fushen e drejtimit dhe organizimit te ngjarjeve, takimeve, konventave te 
karakterit kulturor, te karakterit shkencor, shoqeror, ceremonial, koncerte, 
manifestime, per ngjarje sportive dhe jo sportive, spektakle dhe teatro ne favor te 
subjekteve publike dhe private. Ne fushen e sherbimeve te kateringut,vidio 
regjistrime dhe te gjitha veprimtarite qe nderlidhen me to. Ne fushen e dhenies me 
qera te ambienteve ku zhvillohen ngjarjet kulturore sportive dhe josportive, dhenies 
me qera te mjeteve te punes qe nderlidhen me objektin e shoqerise. Importim, 
eksportim i produkteve te kancelarise. Tregti me shumice dhe pakice i produkteve 
kancelarie. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe 
kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Importim, eksportim i produkteve te 
ndryshme. Tregti me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme. Tregtim i 
materialeve te ndryshme me shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar. Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice dhe 
pakice, si kancelari, tonera, leter, lodra, aksesore te ndryshem, eksportin dhe 
importin e tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen e shoqerise, tregtim te 
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prodhimeve te ndryshme ushqimore ose jo, me shumice dhe pakice eksportin dhe 
importin e tyre. Shoqeria mund te kryeje ne permbushje te qellimeve te saj cdo lloj 
operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe ti 
hipotekoje keto ne emrin e saj. Tregtim, importim dhe eksportim te lendcve 
amballazhuese dhe prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice dhe 
pakice. Kontraktim, marrja apo dhenie ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj te 
cdo lloj kreditimi me afat te shkurter te, te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme 
apo te jashtme, te mundesoje kredi mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi.Te 
perfitoje, transferoje, te marre me qira, te bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje te 
drejten e markes , patentes, licenses dhe te drejta te tjera qe jane te ngjashme me 
keto. Tregetim me shumice e pakice, import dhe eksport i te gjitha llojeve te mallrave 
te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe te te 
treteve. Aktivitete te keshillave per afarizmin dhe menaxhimin.Prodhim, 
amballazhim dhe shitje e produkteve ushqimore me shumice dhe pakice. •Furre buke 
pasticeri, prodhime dhe tregtim me shumice dhe pakice te embelsirave dhe brumrave 
, import dhe eksport te artikujve te ndryshem ushqimor, bar, kafe , restorant. • 
Prodhim, tregtim , etiketim , amballazhim dhe shitje e produkteve ushqimore me 
shumice dhe pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me Leje Qarkullimi Nr.TRDB0218313 , Targa AA412FP, Tipi FORD 
TRANZIT ATP e Vitit të Prodhimit 2003;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685755-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  31.12.2020 per emerimin e 
audituesit ligjor te shoqerise LEON GROUP per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2020.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692033-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1A64BC-26C2-4D5A-9C55-01EE6213E464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB15362C-894D-41CC-A838-06075EAA3700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB15362C-894D-41CC-A838-06075EAA3700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DF9EDA-08BD-4135-B373-9E4260EA0AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8811F781-13FF-4C15-94A3-E4E1977280F7
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Leon Group shenime shpjeguese 2020.pdf
Leon Group 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Leon Group 2020 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Leon Group Vendim Asambleje 2020.pdf

Datë: 20/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11119F9C-B552-4213-932F-4E6AEC099926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0253BE3B-B57C-4159-BCD5-8A4205E56946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8518DA4E-C903-4CC8-8451-EB875D6559B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D88933-A038-48BB-908E-1B283E472BD6

